
LA PLATA, 21 de septiembre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6971 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BOISSON, Ezequiel Pablo 144 239 37471/7 JUNÍN 
BARILATTI, Georgina 144 240 37472/5 LA PLATA 
IRIBARREN, Marilen 144 241 37473/3 TRES ARROYOS 
CAPPELLINI, Maria Florencia 144 242 37474/1 SAN ISIDRO 
SANTOS, Silvana Soledad 144 243 37475/0 MORÓN 
MARILAO, Fernanda cecilia 144 244 37476/8 PERGAMINO 
PEREZ BENITEZ, Lucía Josefina 144 245 37477/6 C.A.B.A. 
CASSANITI, Juan Jose 144 246 37478/4 TRENQUE LAUQUEN 
RIGOLI, Santiago 144 247 37480/6 LA PLATA 
MANCILLA, Martina 144 248 37481/4 AVELLANEDA 
VELOSO, Lucia Veronica 144 249 37482/2 MORÓN 
PAJKO, Ivana Isabel 144 250 37483/1 AVELLANEDA 
GONZALEZ FISCHER, Francisco Guillermo Jose 145 1 37484/9 C.A.B.A. 
CORLETO, Marcos Daniel 145 2 37485/7 SAN NICOLÁS 
VEGA, Jorge Andres 145 3 37486/5 LOMAS DE ZAMORA 
BLITMAN, Gabriel Patricio 145 4 37488/1 C.A.B.A. 
DORIN, Damian Gabriel 145 5 37489/0 C.A.B.A. 
FERNANDEZ, Sergio Miguel 145 6 37490/3 MORÓN 
ROA, Daniela Romina 145 7 37491/1 LA PLATA 
BENEDETTO, Fernando Carlos 145 8 37492/0 LOMAS DE ZAMORA 
GRIMALT, Adrian 145 9 37493/8 C.A.B.A 
RAMIL, Vanina Elena 145 10 37494/6 LOMAS DE ZAMORA 
ZEGALO, Silvia Haydee 145 11 37495/4 AVELLANEDA 
CURRA, Silvia Verónica 145 12 37496/2 OLAVARRÍA 
OPAZO DE LA JARA, Luis Alberto 145 13 37497/1 MORÓN 
OCHOA, Carlos Anastasio 145 14 37498/9 C.A.B.A. 
GATTI, Licia 145 15 37499/7 MERCEDES 
CABACHIEFF, Alejandro 145 17 37501/2 MERCEDES 
VILLANUEVA, Martin Alejandro 145 18 37503/9 SAN ISIDRO 
LOPEZ LOBOS, EmilioJose 145 19 37504/7 C.A.B.A. 
MAZUR, Leonardo Javier 145 20 37505/5 MORÓN 
CALLE, Luciano Nicolas 145 21 37506/3 C.A.B.A. 
GAVA, Carla Daniela 145 22 37507/1 MORÓN 



BARBOZA, Olga Anabel 145 23 37508/0 LOMAS DE ZAMORA 
ALVAREZ, Gustavo Fernando 145 24 37509/8 AVELLANEDA 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a las siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 
RISSO, Matias David 7 194 37479/2 LA PLATA 
GONZALEZ, Ana Carolina 7 195 37487/3 MORÓN 
MARENSI, Francisco Jose 7 196 37502/1 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6971
	LEG.Nº

